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RESULTADOS – 15/08/2014 – SEXTA FEIRA 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA UNIAO ESPORTE CLUBE  

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

01 M 09:30 CAMPO ERE 3 X 12 CAIBI T C 

    10 X 12  I  

    11 X 12  D  

04 M 13:00 CAXAMBU DO SUL 12 X 11 SÃO LOURENÇO DO OESTE T A 

    12 X 8  I  

    12 X 7  D  

07 M 16:00 NOVO HORIZONTE 12 X 6 SÃO LOURENÇO DO OESTE T A 

    0 X 12  I  

    0 X 12  D  

 

  

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA LINHA LARANJEIRA 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

10 M 09:30 CUNHA PORÃ  4 X 12 GUATAMBU T B 

    6 X 12  I  

    11 X 12  D  

13 M 13:00 AGUAS DE CHAPECO 10 X 12 CAMPO ERE T C 

    12 X 9  I  

    12 X 7  D  

16 M 16:00 PALMITOS 10 X 12 CUNHA PORÃ  T B 

    12 X 8  I  

    12 X 6  D  
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RESULTADOS – 15/08/2014 – SEXTA FEIRA 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA CENTRO DE CONVIVENCIA 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

17 F 09:30 RIQUEZA 5 X 12 CHAPECÓ T A 

    3 X 12  I  

    0 X 12  D  

20 F 13:00 AGUAS DE CHAPECÓ 12 X 0 CUNHA PORÃ T A 

    5 X 12  I  

    12 X 8  D  

23 F 16:00 CHAPECÓ 12 X 0 CUNHA PORÃ T A 

    12 X 6  I  

    12 X 3  D  

 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA BAR DO NELSON – LINHA DOM JOSE 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

26 F 09:30 CAIBI 7 X 12 QUILOMBO T B 

    12 X 9  I  

    5 X 12  D  

29 F 13:00 PALMITOS 10 X 12 CUNHATAI T B 

    12 X 7  I  

    9 X 12  D  

32 F 16:00 QUILOMBO 11 X 12 CUNHATAI T B 

    12 X 2  I  

    4 X 12  D  
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RESULTADOS – 15/08/2014 – SEXTA FEIRA 
 

 

BBOOLLÃÃOO  
 ̀

 Local: PISTA UNIAO ESPORTE CLUBE 

 

HORAS: 09:00 BLOCO 01 
PRODUÇAO 
1ª PASSADA 

1 PALMITOS 1351 

2 CAXAMBU DO SUL 1411 

3 CUNHATAI 1051 

4 CAMPO ERE 1360 

5 QUILOMBO 1325 

 

HORAS: 14:00 BLOCO 02 
PRODUÇAO 
1ª PASSADA 

6 CUNHA PORA 1339 

7 NOVO HORIZONTE 1247 

8 SÃO LOURENÇO DO OESTE 1381 

9 CAIBI 1324 

10 CHAPECO 1383 

  

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL 
PRODUÇAO 
1ª PASSADA 

1º CAXAMBU DO SUL 1411 

2º CHAPECO 1383 

3º SÃO LOURENÇO DO OESTE 1381 

4º CAMPO ERE 1360 

5º PALMITOS 1351 

6º CUNHA PORA 1339 

7º QUILOMBO 1325 

8º CAIBI 1324 

9º NOVO HORIZONTE 1247 

10 CUNHATAI 1051 
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RESULTADOS – 15/08/2014 – SEXTA FEIRA 
 
 

 

FFUUTTSSAALL  
` 

 

Local: GINÁSIO MUNICIPAL IRINEU BORNHAUSEN 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

35 M 09:30 CUNHATAI 2 X 5 MONDAI A 

36 F 10:30 CUNHATAI 0 X 5 CAMPO ERE B 

37 M 11:30 NOVO HORIZONTE O X W PLANALTO ALEGRE C 

38 F 13:30 PLANALTO ALEGRE 2 X 5 AGUAS DE CHAPECÓ A 

39 M 14:30 QUILOMBO 6 X 2 SÃO CARLOS B 

40 F 15:30 CUNHA PORÃ 0 X 2 QUILOMBO B 

41 M 16:30 CUNHA PORA 1 X 1 CAMPO ERE C 

42 M 20:00 PALMITOS 5 X 2 CAIBI D 

43 M 21:00 AGUAS DE CHAPECO 0 X 5 CAXAMBU DO SUL D 
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RESULTADOS – 16/08/2014 – SÁBADO 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA ESPORTE CLUBE 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

44 M 09:30 PALMITOS 12 X 8 GUANTAMBÚ T B 

    10 X 12  I  

    9 X 12  D  

47 M 13:00 NOVO HORIZONTE 5 X 12 CAXAMBU DO SUL T A 

    2 X 12  I  

    5 X 12  D  

50 M 16:00 AGUAS DE CHAPECO 3 X 12 CAIBI T C 

    10 X 12  I  

    12 X 3  D  

 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA CENTRO DE CONVIVENCIA 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

53 F 09:30 RIQUEZA 12 X 11 AGUAS DE CHAPECO T A 

    9 X 12  I  

    12 X 4  D  

56 F 13:00 CUNHA PORA 6 X 12 RIQUEZA T A 

    12 X 8  I  

    4 X 12  D  

59 F 16:00 AGUAS DE CHAPECO 1 X 12 CHAPECO T A 

    12 X 6  I  

    6 X 12  D  
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RESULTADOS – 16/08/2014 – SÁBADO 
 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA BAR DO NELSON – LINHA DOM JOSÉ 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

62 F 09:30 CAIBI 12 X 11 PALMITOS T B 

    12 X 9  I  

    8 X 12  D  

65 F 13:00 PALMITOS 6 X 12 QUILOMBO T B 

    2 X 12  I  

    3 X 12  D  

68 F 16:00 CUNHATAI 12 X 10 CAIBI T B 

    4 X 12  I  

    7 X 12  D  
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RESULTADOS – 16/08/2014 – SÁBADO 
 

BBOOLLÃÃOO  
 ̀

 Local: PISTA ESPORTE CLUBE 

 

HORAS: 08:30 BLOCO 01 
PRODUÇAO 
2ª PASSADA 

1 PALMITOS 1353 

2 CAXAMBU DO SUL 1383 

3 CUNHATAI 1250 

4 CAMPO ERE 1377 

5 QUILOMBO 1282 

 

HORAS: 14:00 BLOCO 02 
PRODUÇAO 
2ª PASSADA 

6 CUNHA PORA 1403 

7 NOVO HORIZONTE 1221 

8 SÃO LOURENÇO DO OESTE 1363 

9 CAIBI 1321 

10 CHAPECO 1413 

  
 

HORAS: 17:00 BLOCO 01 
PRODUÇAO 
3ª PASSADA 

1 PALMITOS 1362 

2 CAXAMBU DO SUL 1413 

3 CUNHATAI 1243 

4 CAMPO ERE 1348 

5 QUILOMBO 1302 
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CLASSIFICAÇÃO PARCIAL 
1ª 

PASSADA 
2ª 

PASSADA 
3ª 

PASSADA 

 

TOTAL 

1º CAXAMBU DO SUL 1411 1383 1413 4207 

2º CHAPECO 1383 1413 1406 4202 

3º SÃO LOURENÇO DO OESTE 1381 1363 1403 4147 

4º CUNHA PORA 1339 1403 1384 4126 

5º CAMPO ERE 1360 1377 1348 4085 

6º PALMITOS 1351 1353 1362 4066 

7º QUILOMBO 1325 1282 1302 3909 

8º CAIBI 1324 1321 1222 3867 

9º CUNHATAI 1051 1250 1243 3544 

10 NOVO HORIZONTE 1247 1221 1064 3532 

 

 
 
 

FFUUTTSSAALL  
` 

 

Local: GINÁSIO MUNICIPAL IRINEU BORNHAUSEN 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

71 M 13:00 SÃO LOURENÇO DO OESTE 6 X 0 CUNHATAI A 

72 M 14:00 CAMPO ERE 3 X 1 PLANALTO ALEGRE C 

73 F 15:00 CUNHA PORA 2 X 2 CUNHATAI B 

75 F 17:00 QUILOMBO 4 X 1 CAMPO ERE B 

76 F 18:00 PALMITOS 5 X 1 PLANALTO ALEGRE A 

77 M 19:00 PALMITOS 5 X 2 AGUAS DE CHAPECO D 

78 M 20:00 RIQUEZA 3 X 1 SÃO CARLOS B 

79 M 21:00 CAIBI 1 X 2 CAXAMBU DO SUL D 
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RESULTADO – 17/08/2014 – DOMINGO 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local:  CANCHA ESPORTE CLUBE 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

80 M 09:30 PALMITOS 12 X 11 ÁGUAS DE CHAPECÓ T ELIM 

    12 X 7  I  

    12 X 0  D  

83 M 13:00 CAXAMBÚ DO SUL 12 X 3 PALMITOS T S/F 

    12 X 8  I  

    12 X 0  D  

86 M 16:00 CAXAMBÚ DO SUL 12 X 4 CAIBI  T  1º-2º 

    12 X 6  I  

    12 X 0  D  

 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local:  CANCHA LINHA LARANJEIRA 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

89 M 09:30 CAIBI 12 X 2 SÃO LOURENÇO DO OESTE T ELIM 

    12 X 5  I  

    12 X 0  D  

92 M 13:00 GUATAMBÚ 12 X 10 CAIBI T S/F 

    5 X 12  I  

    7 X 12  D  

95 M 16:00 PALMITOS 2 X 12 GUATAMBU T 3º-4º  

    12 X 4  I  

    12 X 2  D  
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RESULTADO – 17/08/2014 – DOMINGO 
 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA CENTRO DE CONVIVENCIA 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

98 F 09:30 CHAPECÓ 12 X 2 CAIBI T S/F 

    12 X 1  I  

    12 X 0  D  

99 F 13:00 CHAPECÓ 11 X 12 QUILOMBO T 1º/2º 

    7 X 12  I  

    0 X 12  D  

 

 

BBOOCCHHAA  
 ̀

 Local: CANCHA BAR DO NELSON – LINHA DOM JOSÉ 

 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

102 F 09:30 QUILOMBO 12 X 8 RIQUEZA T S/F 

    12 X 9  I  

    12 X 0  D  

105 F 13:00 CAIBI 10 X 12 RIQUEZA T 3º/4º 

    12 X 4  I  

    3 X 12  D  
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MODALIDADE ENCERRADA EM 17-08-14  

 

BOCHA 
FEMININO 

 

 
QUILOMBO 

1º QUILOMBO   
 

ALYA GENTILINI 
ANA PAULA MARSARO 

ELAINE ORSO PERTUZZATTI 
ESTER FATIMA BONFANTE PASINATO 

FRANCIELI VANAZZI DE LIMA 
JUSSARA DINEI SEIDLER SARETTO 

LIZANDRA LUCI MARSARO 
MARLENE IRACI CAVALLI 

NAIR SIEGA 
 

2º CHAPECÓ  

3º RIQUEZA  

4º CAIBI  

5º CUNHATAÍ  

6º ÁGUAS DE CHAPECÓ  

7º PALMITOS  

8º CUNHA PORÃ  

 

 

 
 
 
 

MODALIDADE ENCERRADA EM 17-08-14  

 

BOCHA 
MASCULINO 

 

 
CAXAMBU DO SUL 

1º CAXAMBU DO SUL   
 

DALVINO FERRARI 
IDEOVALDO TOMASI 

IRONI CECON 
JAIR QUIRINO DOS REIS 

JOSÉ POMPEO 
JUNIOR CECON 

LENOIR CARLOS DOS SANTOS 
NELSON RECKZIEGEL 
OLISSES GARGHETTI 

SELVINO CECON 
VOLMIR ANTONIO ISELLE 

VOLNEI CHIARELLO 

 
 
 
 
  

2º CAIBI  

3º PALMITOS   

4º GUATAMBU  

5º ÁGUAS DE CHAPECÓ  

6º SÃO LOURENÇO DO OESTE  

7º CAMPO ERÊ  

8º CUNHA PORÃ  

9º NOVO HORIZONTE  
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RESULTADOS – 17/08/2014 – DOMINGO 
 

BBOOLLÃÃOO  
 ̀

 Local: PISTA ESPORTE CLUBE 

 

HORAS: 09:00 BLOCO 01 
PRODUÇAO 
3ª PASSADA 

6 CUNHA PORA 1384 

7 NOVO HORIZONTE 1064 

8 SÃO LOURENÇO DO OESTE 1403 

9 CAIBI 1222 

10 CHAPECO 1406 

 

HORAS: 14:00 FINAL 
PRODUÇAO 

FINAL 

1 CUNHA PORÃ 1410 

2 SÃO LOURENÇO DO OESTE 1401 

3 CAXAMBU DO SUL 1383 

4 CHAPECÓ 1382 

  

MODALIDADE ENCERRADA EM 17-08-14  

 

BOLÃO 
MASCULINO 

 

 

 
CUNHA PORÃ 

1º CUNHA PORÃ   
 

ADRIANO PAULO KROTH 
CARLOS H. FRIEDRICH 

ELOI A. SCHUTZ 
ELOI HEYDT 

ÉRICO J. SCHUTZ 
JAIME A. BRANCHER 

JEFERSON ANDRE KLAUS 
JENIR JOSE ALTHAUS 
NELOR NELGO REIPS 

OLIVIO ENGLER 
PLINIO BUTCKE 

VOLNEI ADAIR REIPS 
 
 
 
 

2º SÃO LOURENÇO DO OESTE  

3º CAXAMBU DO SUL  

4º CHAPECÓ  

5º CAMPO ERE  

6º PALMITOS  

7º QUILOMBO  

8º CAIBI  

9º CUNHATAI  

10º NOVO HORIZONTE  
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RESULTADO – 17/08/2014 – DOMINGO 
 
 

 

FFUUTTSSAALL  
` 

 

Local: GINÁSIO MUNICIPAL IRINEU BORNHAUSEN 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

108 F 13:00 CUNHATAI 1 X 2 QUILOMBO B 

109 M 14:00 SÃO LOURENÇO DO OESTE 4 X 0 MONDAI A 

110 F 15:00 CAMPO ERE 1 X 7 CUNHA PORA B 

111 M 16:00 CUNHA PORA 2 X 2 PLANALTO ALEGRE C 

113 F 17:00 PALMITOS 2 X 1 ÁGUAS DE CHAPECÓ A 

114 M 18:00 RIQUEZA 3 X 3 QUILOMBO B 

115 M 19:00 AGUAS DE CHAPECO 5 X 2 CAIBI D 

116 M 20:00 CAXAMBU DO SUL 6 X 0 PALMITOS D 
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RESULTADOS – 18/08/2014 – SEGUNDA FEIRA 
 
 

 

FFUUTTSSAALL  
` 

 

Local: GINÁSIO MUNICIPAL IRINEU BORNHAUSEN 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

117 F 10:00 PALMITOS 2 X 1 CUNHA PORÃ S/F 

118 F 11:00 QUILOMBO 4 X 0 ÁGUAS DE CHAPECÓ S/F 

119 M 14:00 SÃO LOURENÇO DO OESTE  2 X 1 PALMITOS ELIM 

120 M 15:00 RIQUEZA 1 X 3 CUNHA PORÃ ELIM 

121 M 16:00 CAMPO ERÊ 2 X 4 QUILOMBO ELIM 

122 F 17:00 CUNHA PORÃ 1  5 ÁGUAS DE CHAPECÓ 3º/4º 

123 F 18:00 PALMITOS 3 X 1 QUILOMBO 1º/2º 

124 M 19:00 CAXAMBU DO SUL 3 X 2 MONDAI ELIM 

 

MODALIDADE ENCERRADA EM 18-08-14  

 

FUTSAL 
FEMININO 

  

 
PALMITOS 

1º PALMITOS  ADRIANA APARECIDA CHESKI 
ALANA CAROLINE MANICA 

ALESSANDRA CECON 
ANDRESSA RAQUEL PIVA 
DOMINIQUE BELTRAME 
JANICE SCHIMELFENIG 

JOSIANE MARIGA 
KELI BENDER 

KELLI DA LUZ PICCOLI 
KETLIN SGARBI 

LILIANE STANGA 
LUANA PAULA MARIGA 

LUELLY CARLA HERMANN 
LUIZA CRISTINA SPEZIA 

PATRÍCIA LUANA TRIACA ROMANI 
PAULA REGINA DE SORDI 

RAFAELA CANELLO 
RAYANE LYERE SCHROER 

RENATA DAL CERO 
SUAMY LETICIA MIOTTO 

2º QUILOMBO  

3º ÁGUAS DE CHAPECÓ  

4º CUNHA PORÃ  

5º CAMPO ERÊ  

6º PLANALTO ALEGRE  

7º CUNHATAÍ  
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RESULTADOS – 19/08/2014 – TERÇA FEIRA 
 
 

 

FFUUTTSSAALL  
` 

 

Local: GINÁSIO MUNICIPAL IRINEU BORNHAUSEN 

 
 

Jogo  Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

125 M 10:00 SÃO LOURENÇO DO OESTE 5 X 3 CUNHA PORÃ S/F 

126 M 11:00 QUILOMBO 2 X 3 CAXAMBU DO SUL S/F 

127 M 17:50 CUNHA PORÃ 2 X 6 QUILOMBO 3º/4º 

128 M 1830 SÃO LOURENÇO DO OESTE 5 X 1 CAXAMBU DO SUL 1º/2º 

 
 

MODALIDADE ENCERRADA EM 19-08-14  

 

FUTSAL 
MASCULINO 

  

 

SÃO LOURENÇO DO 
OESTE 

1º SÃO LOURENÇO DO OESTE   
 

ANTONIO CARLOS CAPELLI 
CARLOS ADIRLEI SANTIAN 

CARLOS ALBERTO CRUZETTA 
CARLOS ALBERTO NOGUEIRA 

CLEIMAR DE LIMA 
EDIVAM SALVATORI 

GABRIEL SIMÕES 
GUILHERME LASAROTTO 

JOÃO LUCAS ANDRADE DE ALMEIDA 
JORGE ALEX DOAMARAL SIMÕES 

LUIS EDUARDO TIBES PASTRE 
MACSUEL BECK 

MARCELO SERRÃO ROCHA 
OSMAIR FILIPPINI 
RENATO PICCININ 

RODRIGO BIAZUSSI LOLATTO 
RODRIGO DOS SANTOS 

 

2º CAXAMBU DO SUL  

3º QUILOMBO  

4º CUNHA PORÃ  

5º PALMITOS  

6º MONDAI  

7º RIQUEZA  

8º CAMPO ERÊ  

9º CUNHATAÍ  

10º SÃO CARLOS  

11º AGUAS DE CHAPECÓ  

12º CAIBI  

13º  PLANALTO ALEGRE  

14º NOVO HORIZONTE  

 

 

 
 




